Ο αὐτὸς θεοφιλέστατος θεόνος Θεονός καὶ νοταρευτον ανέγνω τῆς ἐφεσίων σωόδου κανών τετρος.

Εἴ πνεις τῷ σὺν ἐκάστη πόλει κληρονόμῳ τὸν Νεστορίου καὶ τῷ σὺν αὐτῷ ὄντων ἐκαλύπτοντας τῆς ἵερωσιν διὰ τὸ ὄρθρὸς φρονεῖν, καὶ τούτοις Θεονότοις διπολαμβανεν βαθμὸν ἐδικασθαίσιν. κανάλις δὲ σὺν τῇ σικουρδικῇ καὶ ὄρθροδέξιᾳ σωόδῳ συμφρονοῦται οὐκ εἰς συμφρονήσαντας ήταν, ή μὲν τῷ τε κληροκοι τῷ σικουρδικῷ χρόνῳ, τοῖς διπολαμβανοντας ή αφιεμδύσιν, ή τραβαζανοισι θητοιόποιοι τοις τε αἵγιοις κανόνας καὶ τινὶ ὄρθροδέξιον πιστιν, κελεύομεν μισθώσι ταπεινήδημα καὶ μισθέντα Σύπον.

Ταρεῖος ὁ ἀγιώπατος πατελαρχὸς εἶπε· σαφέσερ Θεονόνες τῷ τε Σικουρδικῷ κεφαλαίου.

Αναγνωσθήσαντας δὲ καὶ Θεονότοις κανόνες.

Στέφανος ὁ διλαβέστατος μοναχὸς καὶ βιβλιοφύλαξ τῆς διαχειρίσεως πατελαρχείου εἶπε· ἐπι μέτε χειρας ἐχόμενος θητοιας τῷ σὺν αἵγιοις πατέροις

xerunt: Deprecamur domine, ut doceamur.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Forte in benedictione tantum hic manus impositionem dicit, & non consecrationem.

Gloriosissimi principes dixerunt: Si aliud non est quod prohibeat, propter hanc pœnitentiam eorum suscipientur secundum Canones.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Scrutemur & alios Canones de residuis heresisibus.

Sancta Synodus dixit: Et hoc postulamus, ut veniat Canones.

Idem Deo amabilis diaconus & notarius legit Ephesinæ sanctæ ac vniuersalitatis Synodi Canones tertium.

Si qui etiam clericorum, qui per singulas ciuitates sunt, a Nestorio, & his qui cum eo erant, inhibitæ sunt sacerdotio, quod recta saperent, & hos proprium gradum recipere sancimus: \* eos videlicet Gr. in vniuersum autem clericos qui cum vniuersali & orthodoxa Synodo sentiunt vel sensuri sunt, siue nunc, siue post haec in quocumque tempore, nec hos episcopis qui recesserunt vel recesserint, aut prævaricantur tam sanctos Canones, quam orthodoxam fidem, iubemus quoquomodo subiici.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Evidenter Canon est de capitulo quod queritur.

Legantur autem & reliqui Canones.

Stephanus reuerendissimus monachus & bibliophylax venerabilis patriarchii dixit: Adhuc præ manibus habemus epistles sanctæ memoriae patris

K iii

nostri Basili de prædicta causa,  
si recipiendi sint in sacerdo-  
tium, qui ex hæresi conuertun-  
tur. & si iusseritis legi, legan-  
tur.

Sancta Synodus dixit : Legantur. Η ἀγία συνόδος εἶπεν· αἰταγειν

Stephanus monachus legit.  
Ex prima canonica epistola pa-  
tris nostri Basili ad Amphilo-  
chium.

Engratitarum autem mali-  
gnitatem intelligere nos opor-  
tet: quia ut indigni receptione  
iudicarentur ab ecclesia, conati  
sunt iam proprio præoccupare  
baptismate. Vnde & consuetu-  
dinem suam adulterauerunt. Ex-  
istimo ergo, quia cum nihil sit de  
illis manifestius promulgatum,  
nos conueniat eorum improba-